

ساخت «سهم گمشده» برای شبکه جهانی سحر

فیلم "سهم گمشده" برای پخش از شبکه ی سحر ساخته می‌شود و تا کنون نیمی از آن فیلمبرداری شده است.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: فیلم "سهم گمشده" برای پخش از شبکه ی سحر ساخته می‌شود و تا کنون نیمی از آن فیلمبرداری شده است.

به گزارش خبرگزاری آران محمدتقی انصاری - تهیه کننده ی این فیلم - در گفت وگو با خبرنگار سرویس تلویزیون خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) با اعلام این خبر اظهار کرد: «سهم گمشده» از او آبان ماه در کشور آذربایجان کلید خورد و گروه سازنده ی آن تا 20 روز آینده در این کشور کار خود را ادامه می‌دهند ، سپس سکانس های مربوط به تهران در مدت يك هفته فیلمبرداری می‌شود.

وی افزود: در تهران بیشتر در خیابان کار می‌کنیم البته یکی از لوکیشن های ما فضایی میدان گاهی برای اجرای تفریح است که احتمالاً این بخش در شهرک غزالی جلوی دوربین می‌رود.

انصاری با بیان این که سعی در آماده سازی «نیمه گمشده» برای شرکت در جشنواره ی فیلم فجر سال جاری را داریم، تصریح کرد: با ورود گروه سازنده به تهران، تدوین را آغاز می‌کنیم و با انجام شدن مونتاژ اولیه (راف کات) مراحل دیگر پس از تولید را شروع می‌کنیم.

وی درباره ی بازیگران «سهم گمشده» گفت: تمام بازیگران این فیلم آذربایجانی هستند. البته قصد داریم که برای اجرای تفریح از يك گروه ایرانی آذری زبان استفاده کنیم.

این تهیه کننده در پاسخ به این پرسش ایسنا که آیا در «سهم گمشده» به آداب و رسوم مردم آذربایجان نیز پرداخته اید، اظهار کرد: در این فیلم تلاش کرده ایم که آداب و رسوم مردم این کشور را که تا حدی شبیه آداب و رسوم ماست به تصویر بکشیم. علاوه بر آن به فضاهاى سنتی، مدرن و مسائل اجتماعی کشور آذربایجان نیز پرداخته ایم.

وی در زمینه میزان همکاری سازمان های مختلف داخلی و کشور آذربایجان با این فیلم گفت: «سهم گمشده» با مشارکت حوزه ی هنری سازمان تبلیغات اسلامی و برای شبکه سحر ساخته است در آذربایجان هم وزارت فرهنگ و توریست به ما کمک کرده است.

انصاری در پایان از «مرقد بی بی هیبت» - خواهر گرامی حضرت امام رضا (ع) - به عنوان یکی از محل های فیلمبرداری «سهم گمشده» در کشور آذربایجان نام برد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران، حسن نجفی، نویسنده و کارگردان «سهم گمشده» است و برخی از عوامل ساخت آن عبارتند از: مدیر فیلمبرداری فریدون شیردل، مدیر تولید و برنامه ریزی: قاسم انصاری، صدابردار: بابک جایز، طراح صحنه و لباس: مهدی بدایق، طراح چهره پردازی: رعنا علی اف، مدیر تدارکات علی یاری، منشی صحنه: انار علی اف و بازیگران: گلزار علی اف (صنم) ، کامران یونس(طرلان)، خالد قاسم آوا (زینب) ، قربان مسیمو (روح الدین)، مهربان خان لاراوا (مادر اصلی طرلان) ، آلمان امان اوا (اراده) ، ایشان ممداف (ساشار) و انکم اسکندرف (دکتر آذربایجانی)

در خلاصه داستان «سهم گمشده» آمده است: وقتی آن حادثه ی تلخ رخ می‌دهد. زینب پسران خود را از راز بزرگی آگاه می‌سازد.
پایان پیام.